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ALLEGATO 1 - suddiviso per potenzialità crescente
legenda
SE scuola elementare
SM scuola media
SMM scuola materna
EC edificio comunale
FO fontana ornamentale
FP POTENZIALITA’

1 28 EC Uffici Comunali IAT via Puglia 23
2 EC CRESEC Via Parini 150.000 115 gas si si
3 29 EC 25,3 gas si
4 6 SE Giovanni Paolo II -Plesso 167- 2 25,8 gas
5 23 EC Castello 1 20.000 26,43 gas si si
6 24 EC Castello 2 20.000 26,43 gas
7 20 Tribunale e Giudice di pace 26,6 gas
8 13 SMM Scuola materna Giovanni Paolo II - 1 30 gas
9 14 SMM Scuola materna Giovanni Paolo II - 2 30 gas

10 30 EC 30 gas
11 31 EC 30 gas
12 22 EC 45.800 53,1 gas si si
13 21 EC Caserma Carabinieri 58,14 gas si si
14 12 SMM 44.000 60,58 gas si
15 9 SM 78.200 61,9 gas
16 27 EC Campo sportivo S. Sabino - 2 70 gas
17 17 EC Settore Edilizia Privata – via Falcone 134 79 gas
18 26 EC Campo sportivo S. Sabino - 1 86 gas
1 25 EC Palazzetto dello Sport 115 gas si si si
2 16 EC Comando Polizia Municipale 151.000 115,6 gasolio si
3 19 EC Tribunale e Giudice di pace 116 gas si si
5 5 SE Giovanni Paolo II -Plesso 167- 1 234 gas si si
6 15 EC Palazzo di Città 226.000 264 gas si
7 11 SMM Dell’Andro 140.000 290 gas si si
8 8 SM 287.000 348 gas si
9 7 SM Foscolo 344.000 427,7 gas si si
10 2 SE S. Giovanni Bosco 500.000 430 gas si si
11 1 SE Mazzini 445.000 511 gas si si
12 3 SE 445.000 518 gas si
13 4 SE Carella 799.000 530 gas si
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Bookshop area archeologica Piano San 
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Bookshop Ipogei Lagrasta
Palazzo Iliceto

P.A.M. Losito 
Palestra scuola Bovio
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32 FO Piazza della Repubblica
33 FP
34 FP Villa Comunale
35 FP Villa Costantinopoli
36 FP

37 FP

38 FP

Villa Petroni

Piazza P.A.M. Losito
Mercato settimanale Piano S. Giovanni - 
Utenze a servizio dei posteggi riservati 
alimentari
Fontanini modello AQP dislocati in varie vie 
dell’abitato - n. 26
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ALLEGATO 1
legenda
SE scuola elementare
SM scuola media
SMM scuola materna
EC edificio comunale
FO fontana ornamentale
FP POTENZIALITA’

1 SE Mazzini 445.000 511 gas si si
2 SE S. Giovanni Bosco 500.000 430 gas si si
3 SE 445.000 518 gas si
4 SE Carella 799.000 530 gas si
5 SE Giovanni Paolo II -Plesso 167- 1 234 gas si si
6 SE Giovanni Paolo II -Plesso 167- 2 25,8 gas
7 SM Foscolo 344.000 427,7 gas si si
8 SM 287.000 348 gas si
9 SM 78.200 61,9 gas
10 SM Marconi 181.000 211 gas si
11 SMM Dell’Andro 140.000 290 gas si si
12 SMM 44.000 60,58 gas si
13 SMM Scuola materna Giovanni Paolo II - 1 30 gas
14 SMM Scuola materna Giovanni Paolo II - 2 30 gas
15 EC Palazzo di Città 226.000 264 gas si
16 EC Comando Polizia Municipale 151.000 115,6 gasolio si
17 EC Settore Edilizia Privata – via Falcone 134 79 gas
18 EC 25 gas
19 EC Tribunale e Giudice di pace 116 gas si si
20 Tribunale e Giudice di pace 26,6 gas
21 EC Caserma Carabinieri 58,14 gas si si
22 EC 45.800 53,1 gas si si
23 EC Castello 1 20.000 26,43 gas si si
24 EC Castello 2 20.000 26,43 gas
25 EC Palazzetto dello Sport 115 gas si si si
26 EC Campo sportivo S. Sabino - 1 86 gas
27 EC Campo sportivo S. Sabino - 2 70 gas
28 EC Uffici Comunali IAT via Puglia 23 gas
29 EC 25,3 gas si

30 EC 30 gas
31 EC 30 gas
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E. De Muro Lomanto

Bovio
Palestra scuola Bovio

P.A.M. Losito 

CRESEC ViA Parini 

Palazzo Iliceto

Antiquarium San Leucio
Bookshop area archeologica Piano San 
Giovanni
Bookshop Ipogei Lagrasta
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32 FO Piazza della Repubblica
33 FP
34 FP Villa Comunale
35 FP Villa Costantinopoli
36 FP

37 FP

38 FP

Villa Petroni

Piazza P.A.M. Losito
Mercato settimanale Piano S. Giovanni - 
Utenze a servizio dei posteggi riservati 
alimentari
Fontanini modello AQP dislocati in varie vie 
dell’abitato - n. 26
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